REPUBLICA  MOLDOVA

GAGAUZİYA  (GAGAUZ YERİ)

Direcţia GeneralăÎnvăţămînt

Găgăuzia

mun. Comrat, str. Gavrilov, 48

Главное управление образования

Гагаузии

мун. Комрат, ул. Гаврилова, 48

Gagauz Yeri

Genel  Üüretmäk  Müdürlüü

Komrat, Gavrilov sokaa, 48

   Tel/fax: 0 (298) 2-27-48                 E-mail: uoatog@yahoo.com                   https: www.guogagauzii.md

ПРИКАЗ:

28 июля  2020                                                                                                   № 01/1-13 –198

О выдаче дипломов бакалавра

В соответствии с положениями Закона № 71/2020 об отмене национальных

выпускных экзаменов учебных программ в общем образовании, экзаменационной сессии
2020 года, с изменениями, внесенными Законом № 122 от 09 июля 2020 года, на

основании Приказа МОКИ № 706 от 27.07.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам учебных заведений:

1.1.  получить 29 июля 2020 года дипломы бакалавра от Главного

управления образования Гагаузии  в соответствии со следующим графиком:

№ Учебное заведение ФИО

директора

Время

получения

дипломов БАК

1. РТЛ им. М. Губогло, м. Чадыр-Лунга  Юрченко Е. А. 1000 – 1010

2. ТЛ №2, м. Чадыр-Лунга  Чеботарь В. С. 1010 – 1020

3. ТЛ им. Н. Третьякова, м. Комрат  Пынтя П. С. 1020 – 1030

4. ТЛ им. Т. Занет, с. Конгаз  Чебанова М. Д. 1030 – 1040

5. ТЛ им. С. Барановского, с. Копчак  Толмач И. Д. 1040 – 1050

6. ТЛ им. А. Должненко, г. Вулканешты   Бозбей Л. К. 1050 – 1100

1.2.  записать в школьном журнале, на страницу «Учет школьной успеваемости»,

оценки за каждый экзамен, в соответствии с оценками бакалавра выпускника;

1.3.  записать 29 июля 2020 года в журнал учета, хранения и выдачи документов

об образовании все данные выпускников дипломов бакалавра;

1.4.  сделать копию каждого диплома бакалавра, который будет храниться в

Личном деле выпускника с последующей передачей Личного дела в архив

учебного заведения;

1.5.  выдать 29 июля 2020 года дипломы бакалавра выпускникам учебного

заведения.

2. Руководителю отдела Менеджмента качества и учебного процесса (Терзи И.

У.) вести мониторинг выдачи дипломов бакалавра образовательными

учреждениями в строгом соответствии с действующими нормативными

документами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника ГУО Гагаузии Гайдаржи Н.Ф.

Начальник Главного управления

образования АТО Гагаузия                                          Наталия КРИСТЕВА

G AGAUZ YERI

mailto:uoatog@yahoo.com

		2020-07-28T14:43:35+0300
	Moldova
	MoldSign Signature